
 
735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9                                                                          

  tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

 

                                            Hotararea a fost adoptata cu 

            votul a 15 consilieri  

       

     

HOTARAREA NR.171 
privind constatarea încetării mandatului de consilier local 

al domnului Vîjîian Alexandru 

 

 

 

Consiliul Local al municipiului Huşi, judeţul Vaslui; 

 

Având în vedere Referatul constatator nr.19040/26.07.2011 şi Regulamentul 

de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al municipiului Huşi, aprobat 

prin Hotărârea nr.8 din 03 iulie 2008 a Consiliului Local al municipiului Huşi; 

În conformitate cu prevederile art.9 alin.(2) lit.i), alin.(3) şi art.12 din Legea 

nr.393/2004 privind Statutul aleşilor locali, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

În temeiul art.36 alin.(9) şi art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

                         HOTĂRĂŞTE :  

 

Art.1. Se constată încetarea de drept a mandatului de consilier local al 

domnului Vîjîian Alexandru, ca urmare a decesului. 

Art.2. Se declară vacant mandatul consilierului prevăzut la art.1. 

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 

municipiului Huşi. 

 
                                                                              HUSI, 18 august 2011  

 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA,     Contrasemneaza, 

       Gheorghe Hoha                                      Secretarul municipiului Husi  

              jr.Monica Dumitrascu 


